Chpt Nouvelle-Aquitaine Longe Céte Equipes (11/09/2021)
Org: FFRandonnée Région Nouvelle-Aquitaine

sam. 11/09/2021 13:23
Chrono: SPORTident - www.sportident.fr

Résultats OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1

Pl Temps Diff. NOM Club Capitaine Equipe Equipier Equipier Doss.
Tierce Féminine Séniors (2)

1 17:40,67 0:00,00 Equipe n°1340 HENDAYE BIDASSOA SURF ' MENDIBIL Christele =~ DILOSQUER Pauline  GONZALEZ Helene 301

2 17:47,69 +0:07,02 Equipe n°1390 HENDAYE BIDASSOA SURF ' PUCHEU PLANTE Syl LANDART Julie ARRECHE Valerie 302

Tierce Féminine Master1 (6)

16:45,88 0:00,00
17:18,21 +0:32,33
17:44,30 +0:58,42
17:52,20 +1:06,32
18:55,87 +2:09,99
19:13,77 +2:27,89

DA WN -

Equipe n°1389
Equipe n°1388
Equipe n°1341
Equipe n°1343
Equipe n°588

Equipe n°1586

Tierce Féminine Master2 (7)

17:45,96 0:00,00
18:09,21 +0:23,25
18:10,51 +0:24,55
18:25,67 +0:39,71
18:58,82 +1:12,86
19:41,39 +1:55,43
20:16,95 +2:30,99

NO OB WN -~

Equipe n°1503
Equipe n°948
Equipe n°1342
Equipe n°1391
Equipe n°993
Equipe n°572
Equipe n°579

Tierce Féminine Master3 (1)

1 18:30,66 0:00,00

Equipe n°949

Tierce Masculine Séniors (1)

1 17:56,09 0:00,00

Equipe n°1518

Tierce Masculine Master3 (1)

1 17:16,25 0:00,00

Quinte Mixte Master1 (1)
1 16:07,07 0:00,00

Equipe n°1515

Equipe n°1334

HENDAYE BIDASSOA SURF 1 CAZENAVE Beatrice
HENDAYE BIDASSOA SURF + FAIVRE CHALON Lyd
HENDAYE BIDASSOA SURF + KERMOAL Helene
HENDAYE BIDASSOA SURF « MORIN Katy

LONGE COTE LCF CLUB LORSIGNOL Delphine
LONGE COTE LCF CLUB VASSELIN Benedicte

OLERANDO AREND Anne Elisabetl
LES RANDONNEURS DU PA' CORBINEAU Maryline
HENDAYE BIDASSOA SURF « HERNANDEZ Annick
HENDAYE BIDASSOA SURF « MARTIN Isabelle

LES RANDONNEURS DES S/ BON Veronique
LONGE COTE LCF CLUB GILLIER CHAMPAUZA
LONGE COTE LCF CLUB BIGOT Laurence

LES RANDONNEURS DU PA' AUBURTIN Elyette

LONGE COTE LCF CLUB VASSELIN Benoit

LONGE COTE LCF CLUB BEAUDIN Michel

HENDAYE BIDASSOA SURF « DUPIN Christine

FERNANDEZ TOLOSA QUEYROUS ECENARRO N
VERGEZ Florence BAZAN Maite

CLAVE Christelle NARRAN Marie
BIDEGARAY Fabienne IRAZU Eliane

SEGONZAC ESNAULT GOURC Clementine
CAUDAL Beatrice MELTZHEIM Irene

DEWILDE Sandrine THIBAUD Genevieve
TRAMBLE Severine CARPOT Beatrice
CASTAGNE Elisabeth MARTIJA Catherine
SAN MARTIN Danielle MILLEROU JOUVE Mirei
DUBREIL Caroline CLEMENT Corinne
PAULAIS Valerie SOURIGUES Nathalie
PASCAL DE PERRETI , PUIG Marie Helene

CANTALUPPI Denise  SEGUIN Marie Jose

SAUVOUX Olivier CHEFNEUX Jeremy

SAKU Gerhard BOULET Yanick

AYASTUY N/ MAZURA GALZACORTA M/ OTHAE

307
305
308
304
306
303

310
312
313
311
314
315
309

316

317

318

401
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Quinte Mixte Master2 (2)

1 16:21,98 0:00,00 Equipe n°690 LONGE COTE LCF CLUB MARTIN Christian Ber FOISNEL V/DULUC D ROBERT B /IMBERT BA 403
2 17:10,16 +0:48,18 Equipe n°994  LES RANDONNEURS DES S/ WIRTH Murielle LEPOUDER S/WIRTH BENZONIC/BONF 402

Quinte Mixte Master3 (1)
1 16:04,10 0:00,00 Equipe n°951 LES RANDONNEURS DU PA" MAILLARD Alain GADRAS M/ FAYETTE CHEVALIER P/ TABOUE 404



